3. Actes, XX, 20-21.

accéndunt lucérnam et ponunt eam sub módio, sed super candelábrum, ut lúceat ómnibus qui in domo sunt. Errant enim opinántes ecclesiástæ, quod múnere suo doctrínæ splendóre magis quam vitæ integritáte et caritátis ardóre possint satisfácere.

Vesperæ, a Capitulo, de sequenti.

DIE 28 APRILIS
S. PAULI A CRUCE, CONFESSORIS
DUPLEX (m. t. v.)

Oratio

DOMINE Jesu Christe, qui, ad mystérium crucis prædicándum, sanctum Paulum singulári caritáte donásti, et per eum novam in Ecclésia famíliam floréscere voluísti : ipsíus nobis intercessióne concéde; ut passiónem tuam júgiter recoléntes in terris, ejúsdem fructum cónsequi mereámur in cælis : Qui vivis et regnas.

**Et fit Commemoratio præcedentis S. Petri
Canisii, Conf. non Pont. et Doct. :**

Oratio

DEUS, qui ad tuéndam cathólicam fidem beátum Petrum, Confessórem tuum, virtúte et doctrína roborásti : concéde propítius ; ut ejus exémplis et mónitis errántes ad salútem respíscant, et fidéles in veritátis confessióne perseverent.

Deinde, Commemoratio S. Vitalis, Mart. :

peut cacher la ville située sur une montagne, et on ne met pas le flambeau sous le boisseau, après l'avoir allumé. Ces ecclésiastiques se trompent, qui pensent satisfaire à leur charge par la splendeur de la doctrine, plus que par l'intégrité de leur vie et l'ardeur de leur charité.

Vêpres, à Capitule, du suivant.

28 AVRIL

SAINT PAUL DE LA CROIX, CONFESSEUR

DOUBLE (m. t. v.)

Oraison

S EIGNEUR Jésus-Christ, qui, pour la prédication du mystère de la Croix, avez gratifié saint Paul d'une charité singulière, et qui avez voulu par lui, faire fleurir une nouvelle famille dans l'Église, accordez-nous par son intercession, qu'en nous remémorant votre passion continuellement sur terre, nous méritions d'en recueillir les fruits au ciel : Vous qui vivez et régnez.

Et l'on fait Mémoire du précédent, S. Pierre Canisius, Conf. non Pont. et Docteur :

Oraison

O DIEU qui, pour la protection de la foi catholique, avez affermi dans la vertu et la doctrine, le bienheureux Pierre, votre Confesseur, accordez, dans votre clémence, qu'instruits par ses exemples et ses enseignements, les égarés reviennent à la voie du salut et que les fidèles persévèrent dans la confession de la vérité. Par Notre-Seigneur.

Puis, Mémoire de S. Vital, Mart. :

Oratio

PRÆSTA, quæsumus, omnipotens Deus : ut, qui beāti Vitális Mártyris tui natalítia cólimus, intercessióne ejus in tui nóminis amóre roborémur. Per Dóminum.

IN II NOCTURNO

LECTIO IV

PAULUS a Cruce, Uvádæ in Ligúria natus, sed e Castellátio prope Alexandriam Statiellórum nóbili génere oriúndus, qua futúrus esset sanctitáte clarus, innótuit miro splendóre, qui noctu implévit pariéntis matris cubículum, et insígni augústæ cæli Regínæ beneficio, quæ púerum in flumen delápsum a certo naufrágio illæsum erípuit. A primo ratiónis usu Jesu Christi crucifíxi amóre flagrans, ejus contemplatióni prolíxius vacáre cœpit, et carnem innocentíssimam vigíliis, flagéllis, jejúniis, potu in sexta féria ex acéto cum felle mixto, ac dura quavis castigatióne contérere. Martýrii desidério incénsus, exercítui se adjúnxit, qui Venétiis, ad bellum Turcis inferéndum comparabátur ; cógnita vero inter orándum Dei voluntáte, arma ultro réddidit, præstantióri militiæ óperam datúrus, quæ Ecclesiæ præsidio esse ætérnámque hóminum salútem procuráre totis víribus niterétur. Revérsus in pátriam, honestíssimis núptiis sibíque deláta pátrui hereditáte recusátis, arctiórem iníre crucis sémitam ac rudi túnica a suo epíscopo índui vóluit. Tum ejus jussu, ob eminentem vitæ sanctimóniam et rerum divinárum sciéntiam, nondum cléricus, Domínicum agrum, máximo cum animárum fructu, divíni verbi prædicatióne excóluit.